

Am pary syn "August - Francisk"  
już ochrzczony wosyście wstata 13

+ N. N. Kochany Pap. Lipiec  
1858

O obyczajach kochan Paryżkie niemogę  
zawiadomić bo wzy skie Paryż opusci-  
ły dla udania się do wód rozbiarych.  
Dopiero z nim powrócę a mnie  
wtedy nie będzie aby słyszeć czy miał  
czeg. Odlewów po całym Paryżu szuka-  
tam - Jedną głowę konia, wcale do  
innego niczego przez znaczną wartość  
i to niebawem wyprawie - kosztowała  
20 franków - nic innego bez wywaru  
obstalenku dostai niemnie - ale  
może nam się lepiej w Londynie  
powiedzie - Odebrane od Pana Pilińskiego

zawiadomienie względem Papryżada  
 ma wyszerególnię najakuratniej -  
 7<sup>ca</sup> 7<sup>ca</sup> = cwiartek, czyli 154<sup>ch</sup> stronni  
 druk homeograficzny po 6 fr. cwiartka  
 462. fr.  
 Oficja drukarska i papier za 100 ex: 80 "  
 razem za ex: 100 - - - 542 "  
 Za każde następane 100 exemplarzy  
 dodawać się będzie po 80 fr. -

O ilustracji Hotel de Clugny pyta  
 Tam się - jest do nabycia jedno ograni  
 & w tym przedmiocie drzito, bez  
 to wynosi 1500 franków - kilka  
 modeli mebli Papie. przysyłam  
 z wielką obawą że może niepotrzebie  
 zadowolę - ale wybrałam co było

najładniej tego. Widać w tych  
 dwóch skisny ~~już~~ obrążył stoł  
 którego wień podparły był na  
 4<sup>ch</sup> wsiach z miski wytarżonych  
 a na dole 4<sup>ca</sup> różnie zdające się  
 Tasi na podłogę w rozmaitych  
 kierunkach. nadzwyczajnie to było  
 regularne i ładne - Do Tasi kałkiej  
 powrócił się udatem ale wyrażenie  
 odpowiedział że ani Cava Dymitra  
 ani żadnego innego medalu u siebie  
 nie posiada bo cały zbiór synoni  
 wdada - Mój Pape od czasu  
 jak ten list zaczęłam porokontam  
 się że głowa konia Dupetnie jest  
 nieodpowiednia - niekupitam jej  
 więc - ale mi przysłać adres jakiegis

sklepu odległego w którym by się  
może co znalazło - wybierz się tam  
dzisiaj a list od razu odeślij  
aby Papi na opóźnienie nie  
narzekał. ~~W~~ jutro lub pojutro  
odeślij odległy i wysuniesz i doniesiesz  
o Adrepiu ~~z~~ Ministera  
Morawskiego. Czy Papi słyszał  
o ciekawym wynalazku Amerykanin  
jakiegoś i o nowym sposobie robie-  
nia masła za pomocą mierska.  
Ciężko w domach waniu powietrza  
przewraca mleko i sprawia że sta-  
nie się odciąża od wody i  
kleje jak zwykłe przy robieniu  
masła - Przynajmniej 25 franków  
kosztuje - i bez porównania prościej  
podobno działa od zwykłych środków -  
Wielki sukces najszczęśliwiej